Боевой листок партизанского отряда им. Богдана Хмельницкого. - 1943. - 20 жовтня // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23855. - Г-2488.

6. Боевой листок партизанского отряда им. В.И.Чапаева. - 1943. - №9 (2 вересня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23861. - Г-2494.

7. Боевой листок партизанского отряда им. В.И.Чапаева. - 1943. - №11 (24 вересня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23859. - Г-2492.

8. Боевой листок партизанского отряда им. В.М.Молотова. - 1943. - 20 листопада // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23863. - Г-2496.

9. Боевой листок партизанского отряда им. В.М.Молотова. - 1943. - №2 (16 грудня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23848. - Г-2481.

10. Боевой листок партизанского отряда им. В.М.Молотова. - 1944. - №3 (1 січня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23149. - Г-2482.
11. Боевой листок партизанского отряда "За Родину". - 1943. - №8 // Фонди МКНМІВВВ. - КН-17355. - Г-906.
12. Боевой листок по отряду им.М.И.Кутузова. - 1943 - №22 (25 грудня) // Фонди МК НМІВВВ. - КН-19057. - Г-952.
13. Боевой листок по отряду им.М.И.Кутузова. - 1944 - №23 (10 січня) // Фонди МК НМІВВВ. - КН-19056. - Г-951.
14. Боевой листок партизанского отряда им. М.И.Кутузова. - 1944. - №3 (6 лютого) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-19055. - Г-950.
15. Боевой листок партизанского отряда им. М.И.Кутузова. - 1944. - №4 (10 лютого) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-19054. - Г-949.
16.

Крениды. - 1944. - №9 (1 січня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23072. - Г-2356.
31. Боевой листок подразделения т. Крениды. - 1944. - №10 (25 травня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23071. - Г-2355.
32. Боевой листок подразделения капитана Симоненко партизанского отряда им. М.И.Кутузова. - 1944. - №8 (21 січня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23862. - Г-2495.
33. Боевой листок подразделения тт. Стригунова и Ковтуна. - 1944. - №2 (21 січня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23063. - Г-2347.
34. Боевой листок подразделения т. Тормышова. - 1944. - №3 (21 січня) // Фонди МКНМІВВВ. - КН-23761. - Г-2417.
35. Боевой листок подразделения т.